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10

11

ANA LUCIA LARA

PAULO HENRIQUE LISBOA

ZIOoLI

JULIO MARCOS MARTINS

ANDREA RODRIGUES KIAN

CELIA SALETE DE OLIVEIRA

ANDREIA KEIKO

YAMAMOTO PACHECO

NELSON GONCALVES DA

SILVA

CRISTIAN ROBERTO DE

OLIVEIRA

EDUARDO IRIO NUNES

NETO

MAILA ZANELA RODRIGUES

SIMONE DE RAMOS
CUSTODIO

12654133800

15271647803

11120244846

25087635865

10842836896

24899694806

16502261876

18317202801

08782629897

28655899860

29225244851

20231213280574

20231216295810

20231214281542

20231215287519

20231215295265

20231215287114

20231215294610

20231213279073

20231214279491

20231213278224

20231214287338

2

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,8735

0,7781

0,7709

0,7334

0,7200

0,6923

0,6817

0,6549

0,6436

0,6354

0,6244
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14
15
16
17
18
19
20
21
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LILIAN FERNANDA ROSA

EZEL RIBEIRO VIANA

KARINA SIMOES ALVES

ADRIANO RODRIGUES DE

ANDRADE

CLEUFAS RAMOS DE
ALMEIDA COSTA

FABIANA FERNANDES DE
MATOS PRADO

SERGIO FONTES DE AGUIAR

ANTONIO JOSE DA SILVA

FILHO

GUILHERME BIBIANA DE
BRITO

ROBERTO RIBEIRO

JOSIANE DA MOTA

ANDRADE MESSIAS

RAFAELA DA COSTA
MACEDO

27406910843

14894175835

19127442870

24883945804

94832870734

28523479899

11293704881

30140423826

32738675824

27104888845

26596179885

31822544807

20231214274287

20231215281205

20231214288932

20231213274443

20231215291519

20231214287235

20231214285525

20231215295663

20231215276834

20231212273224

20231214290909

20231215293750

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,6206

0,6003

0,5974

0,5714

0,5714

0,5669

0,5663

0,5613

0,5408

0,5341

0,5296

0,5268

19/12/2023 10:21

Pagina2de6



L

25
26
27
28
29
30
31
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LUANA GONZAGA DE MELO 29644298802 20231215294521

NOEMIA KEIKO AKAMINE
SOBRINHO

IBRAIN SAID CHEAITOU

GISELE SILVA CARNEIRO

SANDRA SANSAO CUBO

CRISTINA ROSENO DE

SANTANA

DAYSE CRYSTINA DOS
SANTOS VEGENER

DILMA APARECIDA DA
SILVA RODRIGUES

ANDREA ALVES DA SILVA
BATISTA

LEANDRO DA GUIA LOPES

GISLENE JULIA BENELLI

VALDIRENE GONCALO DE
ANDRADE

12140069811

06066360809

35817563827

10524182876

33493160852

02703571305

33630667830

31187246840

31063356881

30411317814

25845559804

20231215292588

20231215281177

20231214288389

20231215294142

20231213277028

20231215285070

20231215292819

20231215294523

20231213276830

20231214284147

20231215292839

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
I

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,5185

0,5124

0,5091

0,5041

0,4946

0,4942

0,4823

0,4819

0,4776

0,4694

0,4594

0,4502
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44
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ALAN VITOR MORETO
VIEIRA

MARINA DE OLIVEIRA

MARLI MENDES DA CUNHA

MONTEIRO
SIMONE MARIA TEIXEIRA
EDSON LOURENCO
SANCHES

LOURIVAL DE AQUINO
MACIEL

MARIA APARECIDA
GONCALVES VIEIRA

ARIELE DEO PASSARELLI

PATRICIA RODRIGUES

OLIVEIRA

SERGIO LUIZ DE LIMA

JALILI NAGLIATTI

GILBERTO PEREIRA
CAMARGO

38759003839

09795034855

25775206894

13358670821

28438759866

14802397801

06651788833

30644055863

30820378879

11116025817

09975898840

09788466800

20231214278027

20231215295475

20231215292074

20231215293994

20231215295488

20231214279235

20231214279551

20231215295267

20231215288241

20231212268510

20231215291806

20231212272490

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE EDUCAGAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE EDUCAGAOQ
BASICA |

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,4362

0,8500

0,6407

0,6390

0,5966

0,5947

0,5945

0,5831

0,5578

0,8488

08144

0,7302
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ADRIANO DA SILVA MACIEL 27672625837 20231212268508

MANOEL CLEBER DANTAS
DA SILVA

CRISTIANE NUNES SOARES
CLAUDIA IRENE DE
OLIVEIRA HENGLER

CARLOS JERONIMO DA
SILVA

ANA CLAUDIA MORAIS DA
SILVA

SILVIA NAIRA MONTEIRO
TRIGO

EDUARDO BATISTA
VERA LUCIA PEREIRA
ROSILAINE MUNIZ DE

SOUZA

DOUGLAS RAMOS DE
MOURA

CLAUDIA REGINA FELIX
MEIRELLES

27793456831

27427853881

16774615864

78400635868

33794815807

30489345883

01841846813

08524427850

35259431804

38176331813

12983976858

20231215293308

20231213278068

20231212269495

20231213280159

20231213269254

20231214269552

20231212272952

20231212271545

20231212271842

20231213280321

20231214280394

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL E MEDIO

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

Nao

Nao

0,6512

0,5940

0,5927

0,5830

0,5694

0,56315

0,5111

0,5026

0,4865

0,4424

0,4421

0,4246
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64

65

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Classificagcao Protoc. Diretoria Cargo Atuagao | Categoria Pontuacao da classificagcao de Readap.
Inscricao PEI atribui¢ao de classes/aulas

ELISA MICHICO
YAMASHIRO DE MORAIS

GLAUBER CARVALHO
PINTO

JOSE ADRIANO DE BARROS
CARLOS RODRIGUES VIEIRA
JUNIOR

CAMILA LOURENCO DA
CONCEICAO SILVA

LUCIANA PEREIRA DA SILVA

04902699826

26222296823

32894351801

29512768852

30637934857

32798049814

20231213280495

20231212274754

20231212270676

20231213284023

20231216295816

20231213281272

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

MIRACATU

PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
Il

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
|

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
|

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
I

PROFESSOR EDUCACAO BASICA
|

Nao

Nao

Nao

Nao

0,3684

0,6391

0,6184

0,6089

0,5819

0,5639
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