Dados

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
1	ANA LUCIA LARA	12654133800	20231213280574	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,8735	Não
2	PAULO HENRIQUE LISBOA ZIOLI	15271647803	20231216295810	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,7781	Não
3	JULIO MARCOS MARTINS	11120244846	20231214281542	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7709	Não
4	ANDREA RODRIGUES KIAN	25087635865	20231215287519	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,7334	Não
5	CELIA SALETE DE OLIVEIRA	10842836896	20231215295265	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,7200	Não
6	ANDREIA KEIKO YAMAMOTO PACHECO	24899694806	20231215287114	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,6923	Não
7	NELSON GONCALVES DA SILVA	16502261876	20231215294610	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,6817	Não
8	CRISTIAN ROBERTO DE OLIVEIRA	18317202801	20231213279073	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,6549	Não
9	EDUARDO IRIO NUNES NETO	08782629897	20231214279491	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,6436	Não
10	MAILA ZANELA RODRIGUES	28655899860	20231213278224	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA	Sim	А	0,6354	Não
11	SIMONE DE RAMOS CUSTODIO	29225244851	20231214287338	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,6244	Não

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
12	LILIAN FERNANDA ROSA	27406910843	20231214274287	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,6206	Não
13	EZEL RIBEIRO VIANA	14894175835	20231215281205	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,6003	Não
14	KARINA SIMOES ALVES	19127442870	20231214288932	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	А	0,5974	Não
15	ADRIANO RODRIGUES DE ANDRADE	24883945804	20231213274443	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5714	Não
16	CLEUFAS RAMOS DE ALMEIDA COSTA	94832870734	20231215291519	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5714	Não
17	FABIANA FERNANDES DE MATOS PRADO	28523479899	20231214287235	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,5669	Não
18	SERGIO FONTES DE AGUIAR	11293704881	20231214285525	2	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	Α	0,5663	Não
19	ANTONIO JOSE DA SILVA FILHO	30140423826	20231215295663	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,5613	Não
20	GUILHERME BIBIANA DE BRITO	32738675824	20231215276834	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	Α	0,5408	Não
21	ROBERTO RIBEIRO	27104888845	20231212273224	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	Α	0,5341	Não
22	JOSIANE DA MOTA ANDRADE MESSIAS	26596179885	20231214290909	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5296	Não
23	RAFAELA DA COSTA MACEDO	31822544807	20231215293750	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	А	0,5268	Não

Secretaria Da Educação do Estado de São Paulo Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
24	LUANA GONZAGA DE MELO	29644298802	20231215294521	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,5185	Não
25	NOEMIA KEIKO AKAMINE SOBRINHO	12140069811	20231215292588	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5124	Não
26	IBRAIN SAID CHEAITOU	06066360809	20231215281177	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,5091	Não
27	GISELE SILVA CARNEIRO	35817563827	20231214288389	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,5041	Não
28	SANDRA SANSAO CUBO	10524182876	20231215294142	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	А	0,4946	Não
29	CRISTINA ROSENO DE SANTANA	33493160852	20231213277028	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	Α	0,4942	Não
30	DAYSE CRYSTINA DOS SANTOS VEGENER	02703571305	20231215285070	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	А	0,4823	Não
31	DILMA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES	33630667830	20231215292819	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4819	Não
32	ANDREA ALVES DA SILVA BATISTA	31187246840	20231215294523	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4776	Não
33	LEANDRO DA GUIA LOPES	31063356881	20231213276830	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,4694	Não
34	GISLENE JULIA BENELLI	30411317814	20231214284147	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4594	Não
35	VALDIRENE GONCALO DE ANDRADE	25845559804	20231215292839	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	Α	0,4502	Não

Secretaria Da Educação do Estado de São Paulo Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
36	ALAN VITOR MORETO VIEIRA	38759003839	20231214278027	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	Α	0,4362	Não
37	MARINA DE OLIVEIRA	09795034855	20231215295475	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	F	0,8500	Não
38	MARLI MENDES DA CUNHA MONTEIRO	25775206894	20231215292074	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	F	0,6407	Não
39	SIMONE MARIA TEIXEIRA	13358670821	20231215293994	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	F	0,6390	Não
40	EDSON LOURENCO SANCHES	28438759866	20231215295488	1	MIRACATU	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I	Sim	F	0,5966	Não
41	LOURIVAL DE AQUINO MACIEL	14802397801	20231214279235	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	F	0,5947	Não
42	MARIA APARECIDA GONCALVES VIEIRA	06651788833	20231214279551	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Sim	F	0,5945	Não
43	ARIELE DEO PASSARELLI	30644055863	20231215295267	1	MIRACATU	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I	Sim	F	0,5831	Não
44	PATRICIA RODRIGUES OLIVEIRA	30820378879	20231215288241	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Sim	F	0,5578	Não
45	SERGIO LUIZ DE LIMA	11116025817	20231212268510	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	Α	0,8488	Não
46	JALILI NAGLIATTI	09975898840	20231215291806	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,8144	Não
47	GILBERTO PEREIRA CAMARGO	09788466800	20231212272490	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,7302	Não

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
48	ADRIANO DA SILVA MACIEL	27672625837	20231212268508	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,6512	Não
49	MANOEL CLEBER DANTAS DA SILVA	27793456831	20231215293308	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5940	Não
50	CRISTIANE NUNES SOARES	27427853881	20231213278068	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Não	А	0,5927	Não
51	CLAUDIA IRENE DE OLIVEIRA HENGLER	16774615864	20231212269495	1	MIRACATU	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO	Não	А	0,5830	Não
52	CARLOS JERONIMO DA SILVA	78400635868	20231213280159	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5694	Não
53	ANA CLÁUDIA MORAIS DA SILVA	33794815807	20231213269254	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5315	Não
54	SILVIA NAIRA MONTEIRO TRIGO	30489345883	20231214269552	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,5111	Não
55	EDUARDO BATISTA	01841846813	20231212272952	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,5026	Não
56	VERA LUCIA PEREIRA	08524427850	20231212271545	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4865	Não
57	ROSILAINE MUNIZ DE SOUZA	35259431804	20231212271842	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4424	Não
58	DOUGLAS RAMOS DE MOURA	38176331813	20231213280321	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4421	Não
59	CLAUDIA REGINA FELIX MEIRELLES	12983976858	20231214280394	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,4246	Não

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuaçao PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
60	ELISA MICHICO YAMASHIRO DE MORAIS	04902699826	20231213280495	2	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	А	0,3684	Não
61	GLAUBER CARVALHO PINTO	26222296823	20231212274754	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA II	Não	F	0,6391	Não
62	JOSE ADRIANO DE BARROS	32894351801	20231212270676	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA	Não	F	0,6184	Não
63	CARLOS RODRIGUES VIEIRA JUNIOR	29512768852	20231213284023	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA	Não	F	0,6089	Não
64	CAMILA LOURENCO DA CONCEICAO SILVA	30637934857	20231216295816	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,5819	Não
65	LUCIANA PEREIRA DA SILVA	32798049814	20231213281272	1	MIRACATU	PROFESSOR EDUCAÇÃO BASICA	Não	F	0,5639	Não